[image: герб чб]
Администрация
муниципального образования
«Бережковское сельское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 года                                                                          №116

О внесении изменений в постановление администрации МО Бережковское сельское поселение №124 от 23.08.2019 г. «Об утверждении схемы размещения мест и реестра (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования – Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1
0. Внести изменения в состав комиссии для рассмотрения и принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр, согласно приложению 3
0. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.
0. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                 В.Б.Ожерельев

	Приложение № 3 к Постановлению                      администрации МО Бережковское сельское поселение №116 от 15.12.2020г.

Состав комиссии для рассмотрения и принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр
Председатель комиссии:
Специалист отдела ЖКХ и благоустройства
Члены комиссии:
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
Начальник организационного отдела
Начальник отдела по социальной политике и безопасности

image1.jpeg